

Değerli Dostlarımız,

bu akşam Ankara 'da misafir ettiğimiz

ilk yar'larımızın 2 mektubunu paylaşıyoruz...

çocukların hissettiklerini okuyunca

insan kulaklarına kadar kızarıyor,

ne yapmıştık ki, çocuklar bu kadar mutlu oldular?

"bin kere daha mutlu oldum"

"her gece yatarken defalarca dua ediyorum,

Allahım iyi ki gelmişim"

utaniyoruz, keşke bu duygu ve bu sevinci daha çok çocuk tadabilse

utaniyoruz, çünkü o okuldan bütün çocukları getirmek mümkün olabilseydi...

çünkü bu bayram onların bayramı

eğer çocukların hepsi bayram yaparsa ancak o zaman hayat bayram olacak...

işte yeni bir fırsat

bu sene 19. demet geliyor,

Anadolunun çeşitli yerlerinden...

23Nisan proje hazırlıklarına başladık, 80 öğrenci 20 öğretmeni misafir edeceğiz

1 öğrenciyi de sizlerin destekleyebilmenizi diliyoruz...

(1 öğrenci ortalama maliyet 400TL mertebesinde)

Selam sevgi ve saygılarımızı yolluyoruz...

İLKİYAR

Bunları en çok hoşuma gidenlerden bazıları.
herşey farklı, birşey yapıyorduk. Farklı yerlerde yemek
yiyorduk.

Özellikle son iki günüm o 2 günün yerini hiçbirşey
tutamaz. Harita seyler yaptık.

Onlarla Beraber olmak çok Güzeldi
Burada her geçen gün daha da anlamlı oluyordu.

Ben buraya gelmemiş olsaydım bu güzel
yerleri göremeyecektim. O kadar iyi vakit geçirmeyecektim
ilk geldişimde Aylemi çok özledim onun için
veske gelmeseydim diyordum, ama şimdi iyi ki de gelmişim
diyorum. Çok iyi vakit geçirdim. En önemlisi de
Ankara'ya yani Başkentimizi gördük tanıdık bu beni
çok mutlu etti. Aylemi özlediğim zaman çok yaradılar
oldular onların hepsini çok seviyorum.

Kampanya önce çok mutsuzdum. Bana bildiğim buraya
gelmişim deseler hiç düşünmezdim. Şimdi ne yapıyorsa
yine onu yapardım.

Öğleden sonraları müzeler gezdik. Deneyler yaptık
abi ve abla ile bir etkinlik yaptık çok güzel bir etkinlikti.
veske vaktimiz olmayı da herşey yapıyorduk. Burada akşam
yemeklerinden sonra seminerler verildi, o seminerlerle çok
şey öğrendik.

Buraya mutsuz geldim

Mutlu gidiyorum.

Mutsuz olsayken Aylemi özledim. Onun için mutsuzdum.
ama tersine şimdi bin kat daha mutluyum.

İlkyar'larımızın geleceğine güzellikler katmak için belki bir kitap için, belki anısını yaşatmak
istediğiniz büyüğünüz için bir kitaplık, belki de daha fazlası için

İş bankası ODTÜ şubesi (4229) 706968 TL TR26 0006 4000 0014 2290 7069 68;

Euro Hesabı: TR920006400000242293507426

Dolar Hesabı: TR910006400000242293576217 (Hesap sahibi İLKYAR)

Lütfen bağışınızın açıklama kısmına isminizi mutlaka lütfen belirtin...

Merhaba benim

Arda'nın'dan geliyorum

Ortaokulunda okuyorum burayı beni eğretmelisin karar vermek Ankara'ya gönderdiler ilk önce duyduğumda çok sevindim ama bir yandan da ailemden umutla kalmıştım çünkü vade vardı sonra o kadar düşündüm ki gelmek için ama sonradan bir karar verdim burayı gelip her şey öğrenmek istiyordum buradaki sevdiğim mutluluğu ben de yaşamak istiyordum ve işte bu doğru kararı aldım ve Ankara'ya golumusum başladı. Burayı gelirken uşaklı gelirdim ve ilk defa uşaklı bindim o kadar heyecanlıydım ki bir yandan da korkuyordum ama uşaklı bindiğim anda o heyecanı mutluluğu gördüm ve çok ama çok mutlu oldum burayı gelirken havaların iyice ısınmasıyla birlikte Antalya'ya girdim ama onun bir güzellik olduğunu biliyordum ilk işimiz yurtlarımızı yerleşmek oldu ve daha sonra arkadaşlarla tanıştık o akşam uyuyamadım çünkü aklımda bir sahne vardı ve güzel yerleri görmek istediğim çok heyecanlıydım. Her sabah Matematik bölümüne gelirdik burada her gün bir çok ve birbirinden başarılı hocalar bizleri eğitmişlerdi. ve bizlere o kadar çok şey öğrettiler ki anlatamam çünkü anlatırlar bu sayfayı yazar Matematik bölümünde en çok ilgiyi Sinan Hoca tarafından getirilen videolarla beyin nasıl çalıştığını beyin faaliyetlerini doktorların beyin nasıl çalıştığını gördüm ve o kadar ilgiyi çekti ki en çok ve en beğendiğim şey beyin ve daha sonra herkes gruplara ayrıldı ben Fen 3 grubundaydım benim başımada Gözdem Akla ve Nispete Nur abla vardı onlarla o kadar çok eğlenirdik ve ikimizin gülmelerinde o gülmeye her bir zaman desik olardı çünkü birlikte Fizik, kimya ve Biyoloji bölümlerine gittik kimyasını beğendim ama en çok ve en fazla sevdiğim bilim kimyası oldu çünkü orda birbirinden farklı ~~ve~~ birbirinden çok güzel ve birbirinden çok güzel deneyler yaptık. O deneyleri yaparken yenteler yaşadım çünkü ben deney

Artık yurt dışından kolaylıkla kredi kartıyla İLKİYAR'a bağış yapmanız mümkün ABD'de iseniz anında da vergi iadesi için gerekli belge e-posta ile adresinize geliyor.

Turkish Philanthropy Funds aracılığı ile bağışınız bize ulaşıyor,

23 nisan ve diğer projelerde kullanılıyor... Bir defalık veya düzenli bağış için Bağlantı adresi:

<https://turkishphilanthropyfunds.givecorps.com/projects/10593-ik-ret-m-okullarina-yardim-vakfi-ilk-iyar-19- Anadolu-dan-b-r-demet-ek-projes>

Eğer "çek" gönderilmek istenirse:

"çek"i Turkish Philanthropy Funds adına, İlkıyar Vakfı için olduğu not edilerek

Turkish Philanthropy Funds - 216 E. 45th Street Fl.7 New York, NY 10017 adresine yollanmalı.

yaşamı ve yaşadıkları şeyleri çok sevdim. Burada o kadar çok yaşadım ki o kadar çok yaşadım ki anlatılmam Hepimiz grup olarak Eray Abi'nin Bilim ve Teknoloji Mizesine gittik Orada bir balonun içinde uzay yolculuğuna çıktık orada o kadar çok yaşadım ki çünkü orada gezegenler, yıldızlar, astronotları ve uzayda yaşamı ne kadar çok zor olduğunu sandı burada öğrendim çünkü ben hayatta en çok istediğim şey büyük istediğim hayali yani Doktor olmayı gerçekleştirebildim sonra uzaya yolculuk yapmak olacaktı ama artık istemiyordum. Çünkü uzayda yaşam çok zor bir çok dolayı uzaya gitme hayallerim suya döküldü ~~ve~~ ve Eray Abi'nin Mizesinde bakıda abla ve abler biler için misafir suya hazırlanmışlardı ve oranın içinden geçtik ve orada çok zevk aldım her akşam yatağıma bafımı koyarken Allah'ta şükrediyordum işte burayı geldiğim ~~işin~~ işin çünkü burada o kadar çok şey öğrendim ki ve bu öğrendiklerimde hayalimde uygulayacağım burayı gelmem için arkadaşlarıma ve hatta herkese o kadar çok yarar sağladı ki ama doğrusu gerekirse benim buradaki heyecanım burada öğrendiklerim bina o kadar iyi gelirdi ki çünkü ben hayatta çok zorluklar yaşadım ve ilk heyecanımlı Ankara'da gerçekleştirdim ve son ~~güne~~ güne doğru geldiğimiz zaman çok ama çok sevdim çünkü ben böyle insanı sevdim, eğlendim. Zevk aldığım şeylere beraber kalmak istiyordum ama bir yerden de düşünüyordum ki arkadaşlarımda bir ailem okulum ve hatta en dostları en büyük hayalim ben buradaki herkese sda veriyordum sürekli başarılı olup öğrendiklerimle beraber burada yaşadığım unutulmaz şeylere beraber hayalime yeniden doğdum deyin başaracağım zorlukları kurti göğüs germek ve inandıklarımın yoluna devam edeceğim çok mutluyum çok sevdim ve herkese çok ama çok teşekkür ediyordum...

www.ilkyar.org.tr ilkyar.yonetim@gmail.com

izlenimleri dostlarınızla paylaşın onları üye yaparak (eposta adreslerini bize yolluyarak), mesajlarınızda "link" vererek ilkyar'ın tanınırlığını arttırabilirsiniz, ancak başka amaçlarla ilkyar izlenimlerindeki ve sitesindeki resimlerin izinsiz kullanılmaması gerektiğini hatırlatın lütfen...